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O Prefeito do Município de Alfredo Chaves , Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e 
considerando o Edital 001/2011 publicado em 24 de outubro de 2011, 
 
RESOLVE: 
 
 
RETIFICAR o resultado do Exame de Habilidades e Conhecimentos do Concurso Público de Provas e 
Títulos, candidatos habilitados por ordem decrescente de pontuação para os cargos de Nível Superior, 
Nível Médio e Técnico e candidatos habilitados por ordem de classificação para os cargos de Nível 
Fundamental Completo e Incompleto. 
 
ONDE SE LÊ: 
 

Cargo 118 - Pedagogo Social 

Nenhum candidato habilitado 

 

Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056000328 BRIGIDA BOTECHIA BORTOLOTE DUARTE 36 30 66 1
0056002053 DYANA SEZINI VIEIRA 36 30 66 2
0056000632 LUCINDA FÁTIMA BRIOLI LUCINDO 36 27 63 3
0056000932 MARIO D'ANDRIA 32 30 62 4
0056002290 PRISCILA FERREIRA DE MOURA 32 30 62 5
0056001097 MARCELO BENINCÁ BURINI 32 30 62 6
0056001087 JORGE PEREIRA JUNIOR 38 24 62 7
0056001425 MÁRBIRA RISSI NUNES GONÇALO NEVES 34 27 61 8
0056002011 REGIS BENICÁ SOARES 30 30 60 9
0056001444 AMANDA SANTOS BARBOSA 36 24 60 10
0056000930 MICAELA BRUSCHI GAIGHER 38 21 59 11
0056001230 ROBERTO WALLACE VIANA 28 30 58 12
0056000995 LUCELIA MUNIZ RODRIGUES 28 30 58 13
0056000098 RAFAEL GOMES BRITO 34 24 58 14
0056000956 GISELE PERUZZO TOMAZINI 34 24 58 15
0056001359 GILSON LUIZ CAMILETTI BELLON 34 24 58 16
0056000958 ALAN PARMAGNANI DE PAULA 34 24 58 17
0056001368 PAULO CESAR ALVES MARTINS 30 27 57 18
0056002205 OSNIR BELARMINO DOS SANTOS 30 27 57 19
0056001291 ALINE AMORIM DALMASO 30 27 57 20
0056000330 LILIANE PAVESI RANGEL DA ROSA 30 27 57 21
0056000811 CAMILA ANGELA MARQUES 30 27 57 22
0056001388 MARINETI APARECIDA OFRANTE SALVADOR 36 21 57 23
0056000402 KARIENY PAGANINI 36 21 57 24
0056001670 KARLA ALBERTA GRASSI DUARTE 36 21 57 25

Cargo: 300-Agente de Fiscalização
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Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056001893 ANGELO BORGO FILHO 26 30 56 26
0056000148 ARNALDO LUIZ ANDRADE FILHO 32 24 56 27
0056000406 TATIANE VANELI ANGNESI DADA 32 24 56 28
0056000401 RAFAELA PARMAGNANI 32 24 56 29
0056001549 LETICIA BENICA DE SOUZA 32 24 56 30
0056001770 MAYARA ROVEDA LOVATTI 32 24 56 31
0056000318 LUIS ALBERTO SILVA ADOLFO 32 24 56 32
0056000978 JESUEL ALVES DA COSTA 32 24 56 33
0056001456 LILIANE BERNARDO SEZINI 32 24 56 34
0056002282 EVANDRO JOSÉ BADA 28 27 55 35
0056001743 LAURIETE LUCINDO DO NASCIMENTO 28 27 55 36
0056001198 BRUNA COSTA MONTEIRO 28 27 55 37
0056001582 DÉBORA MASCOLI PESSIN 34 21 55 38
0056000976 JOSSINETE ALVES PAZINATTO 34 21 55 39
0056002137 GEOVANI CARDOSO DA SILVA 34 21 55 40
0056000515 LUCAS MAURO PAGANINI MONTI 34 21 55 41
0056001744 CLEONICE FERNANDES 30 24 54 42
0056000249 DULCIANE BRUNORO ESTEVES DA SILVA 30 24 54 43
0056001990 DAIANY ALMEIDA DE OLIVEIRA 30 24 54 44
0056000791 VALDECI CUNHA DA ROSA JUNIOR 36 18 54 45
0056001547 LUANA DE AGUIAR DE PAULA 26 27 53 46
0056002055 ANTONIO JOSE TAVARES 32 21 53 47
0056000312 JANETE RIBEIRO DA ROCHA 32 21 53 48
0056001435 DIEGO MASCOLI MIEIS 32 21 53 49
0056001566 ADRIANO BASSETTO PINTO 32 21 53 50
0056000799 GERICA RUBIA CASALLE PETRI 32 21 53 51
0056002026 EDUARDO PIRES 28 24 52 52
0056000985 STELA MARIS MEGGIOLARO 28 24 52 53
0056000086 VANUZA GIACOMIN BARCELOS NALESSO 28 24 52 54
0056000122 WELINGTON ALVES XAVIER 28 24 52 55
0056001960 EMERSON MORAES DE AGUIAR 28 24 52 56
0056001023 THIAGO BENEVENUTO FREITAS 28 24 52 57
0056000003 DIANDRIA CETTO ESCANDIAN 28 24 52 58
0056001380 ADEMILSON SILVA PASSOS JUNIOR 28 24 52 59
0056000912 LUCAS BAIENSE VIEIRA 28 24 52 60

Cargo: 300-Agente de Fiscalização
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Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056002154 RENATA GOMES 24 27 51 61
0056002330 LEONORA NUNES BUZZETTE 24 27 51 62
0056001211 GILBERTO DEOLINDO DESTEFANI 24 27 51 63
0056000466 ALEXANDRA SHUNCK 30 21 51 64
0056001298 CASSIANE INOCENTE ALVES 30 21 51 65
0056000299 WILLIAN ALVES XAVIER 30 21 51 66
0056001523 LUCIANA TAVARES COLLARES CARDOSO 26 24 50 67
0056001709 POLYANA FERREIRA DE OLIVEIRA 26 24 50 68
0056000413 ROSANA ALBANI ROSSATO 26 24 50 69
0056000977 JUNIOR FAITANIN BOLDRINI 26 24 50 70
0056001521 SABRINA CARDOSO ROSA 26 24 50 71
0056000950 VANESSA DAS GRAÇAS BASSO LOCATELLI 26 24 50 72
0056001338 DULCINÉIA PARTELI BIANCHI 22 27 49 73
0056000979 JOANA PIERINA LIBARDI ROVETTA 28 21 49 74
0056001493 JOSIANE CAPRIOLI 28 21 49 75
0056001040 WAGNER BUFOLO 28 21 49 76
0056001328 MARÍLIA DE CARVALHO MOREIRA 28 21 49 77
0056000631 LUANA DAMASCENA GOMES 28 21 49 78
0056001800 LORENA VALENTIM UHL 28 21 49 79
0056001315 DANIELI GUISSO DONNA 34 15 49 80
0056001313 PAULO ROBERTO LOUREIRO 24 24 48 81
0056001919 LIDIANA ANDRADE DE OLIVEIRA DONADIO 24 24 48 82
0056000516 VALDIRENI DONA NATALI 24 24 48 83
0056000031 DIANA APARECIDA MODOLO NASCIMENTO 24 24 48 84
0056000636 RICARDO SILVA NASCIMENTO 24 24 48 85
0056000230 UELDER CEREZA DOS SANTOS 24 24 48 86
0056002203 LUIZ ANDRE ASTRAL DE LIMA DOS SANTOS 30 18 48 87
0056001178 ESTER MARQUES ALVES 30 18 48 88
0056001137 RONIELE MANOEL ARPINE 30 18 48 89
0056001330 LARISSA AMORIM 30 18 48 90
0056001655 PHILLIPE ANTONIO ABREU 30 18 48 91
0056001167 GABRIELLY MILLER PADUA DA SILVA DESTEFANI 30 18 48 92
0056002254 FRANCELINE DALMAGRE MOZER 30 18 48 93
0056000379 TARCISIO DALMAGRO MATTOS 30 18 48 94
0056000132 RAFAEL BORTOLUZZI CORDEIRO 30 18 48 95
0056001124 PRISCILA VIZZONI PINON 30 18 48 96
0056001710 GRACINEIA MORAIS DA FONSECA GAIGHER 26 21 47 97
0056001905 JOSÉ VANDERLEI DE DEUS 26 21 47 98
0056000993 DOUGLAS FABIANO QUINTINO DA SILVA 26 21 47 99
0056000624 FRANCILENE DO NASCIMENTO MATTOS 26 21 47 100
0056001497 NUBIA BROMMENSCHENKEL 26 21 47 101
0056001438 MERLEN THERESA  MOCELIN TOSE 26 21 47 102
0056000225 GABRIEL FRONTINO DE NADAI 26 21 47 103

Cargo: 300-Agente de Fiscalização
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Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056001953 DILSIMAR RANGEL 22 24 46 104
0056000211 PATRÍCIA DOS SANTOS DE JESUS 22 24 46 105
0056001293 ADRIANA AMBROZINI BELMOCK 22 24 46 106
0056001932 CLAUDIA APARECIDA VETTORACI 28 18 46 107
0056001108 GABRIELA BIANCHI SUZANA 28 18 46 108
0056000819 WELLINGTON CLEODON MORAIS DE LIMA 28 18 46 109
0056002035 CLEIDIANE NOGUEIRA SIMÕES 28 18 46 110
0056001527 JOÃO OZIAS RODRIGUES PEREIRA 28 18 46 111
0056000417 CLAUDIA COSTA 24 21 45 112
0056000226 CELIA APARECIDA PERUZZO 24 21 45 113
0056000008 ROSIMARE BREDA 24 21 45 114
0056000118 ANTONIA MARTA COELHO GALVÃO 24 21 45 115
0056000294 GREICILENE VANELI 24 21 45 116
0056001123 DHONATAN DALMAGRO FERRARINI 24 21 45 117
0056000837 ALESSANDRA GALVÃO CURYTIBA 24 21 45 118
0056001364 LEONARDO MANFREDI DAROS 24 21 45 119
0056002050 MARIA HELENA SEZINI VIEIRA 30 15 45 120
0056001900 VANILZA DO CARMO OSS DADALTO 30 15 45 121
0056002049 GERUSA MARIA GAMA MACHADO DOS SANTOS 20 24 44 122
0056001524 WEBSON BERTHOLDI LORENÇON 20 24 44 123
0056000964 RAFAEL VILLELA 20 24 44 124
0056001018 MARIANA BONELLA LINHARES 26 18 44 125
0056000881 FRANCISCA CLAUDETE PERUZZO ARRUDA 22 21 43 126
0056002018 LUCIMARA DE FÁTIMA RAMALHETE 22 21 43 127
0056000285 EDER EDUARDO DUARTE PEREIRA 22 21 43 128
0056000629 KÉZIA VIEIRA DE OLIVEIRA 22 21 43 129
0056001977 RITA DE CASSIA RODRIGUES GOMES 28 15 43 130
0056001779 ASSUNTA RITA COUTINHO CONTREIRO 28 15 43 131
0056000857 RAFAEL CASSILHAS SIMOES 28 15 43 132
0056000620 DAIANE CAROLINA GOMES FERREIRA 28 15 43 133
0056000127 APARECIDA SQUASANTE FLORENTINO 24 18 42 134
0056001306 LUZIA CAPELINI ROCHA 24 18 42 135
0056002120 MATEUS DA SILVA BASSETO 24 18 42 136
0056001345 BRUNELLA GOMES VITTORACI 24 18 42 137
0056001704 JOSEFA IGREJA ROVETTA 24 18 42 138
0056001926 THALES COSTA DASSIE 24 18 42 139
0056001615 DORACI ALMEIDA PINTO 30 12 42 140
0056001056 VINICIOS BERGAMIN 30 12 42 141
0056002029 GEDILSON NUNES JESUS 20 21 41 142
0056001776 FLAVIANO DA SILVA FINAMORE 20 21 41 143
0056001742 LUCAS ALMEIDA TEIXEIRA VETTORACI 20 21 41 144
0056001370 RANDRIK GOMES CARDOSO 20 21 41 145
0056000792 REGINALDO VIANA SAMTANA 26 15 41 146
0056001618 JOÃO MARCOS DE PAULA MANZIOLI 26 15 41 147

Cargo: 300-Agente de Fiscalização
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Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056001640 ELOILSON DE SOUZA CETTO 22 18 40 148
0056000116 MARIA TERESA COELHO GALVÃO 22 18 40 149
0056001703 RONILDO DOS SANTOS 22 18 40 150
0056001722 FABIANE MENDONÇA ENTRINGER DE OLIVEIRA 28 12 40 151
0056002163 VERONICA CARPANEDO DA SILVA 28 12 40 152
0056001591 ANDRESSA DOS SANTOS GUISSO 24 15 39 153
0056002228 JOELMA BENEVIDES FERNANDES PEREIRA 20 18 38 154
0056001841 BEATRIZ DESTEFANI SANTOLIN 20 18 38 155
0056001558 LIDIANI PAGANINI GRASSE DE ANDRADE 26 12 38 156
0056000254 DIÓRGENI CETTO ESCANDIAN 32 6 38 157
0056001065 MARCELA APARECIDA GRASSER DESTEFANI 22 15 37 158
0056001220 CLOVIS ANTONIO DA SILVA RANGEL 22 15 37 159
0056001579 LUIZ EDUARDO LIBARDI RANGEL 18 18 36 160
0056001991 AUCIDELI BERGAMI 18 18 36 161
0056001475 BÁRBARA CECCON LIBARDI 18 18 36 162
0056001157 NEUZIRLEI BINDELI DE SOUSA 24 12 36 163
0056001327 BEATRIZ RODRIGUES MARQUES 24 12 36 164
0056001024 LUIZ GONZAGA CIBIN 20 15 35 165
0056000627 JOSE DE ANCHIETA LUIZ JUNIOR 20 15 35 166
0056000896 RENAN DE JESUS BOLDRINI 20 15 35 167

Cargo: 300-Agente de Fiscalização

 
 

Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056000420 PEDRO ANGELO QUINTINO ANDREATA 38 30 68 1
0056000100 JOYCE PETISCO BOSCARINO BRITO 36 30 66 2
0056000831 PASCOAL GARCIA MARTINS 36 27 63 3
0056000281 MARIA HELENA DA SILVA RAMOS 32 30 62 4
0056000177 JULIANA VENTURINI MARCHIORI 32 30 62 5
0056001597 MARIA LUCINETE BASSETTO 38 24 62 6
0056001593 JULIANA GIORI MELLO 38 24 62 7
0056000456 LETICIA MUNIZ RODRIGUES 38 24 62 8
0056000649 IZABEL APARECIDA MORESCHI 34 27 61 9
0056001006 ROSIANI SAVERGNINI 34 27 61 10
0056001041 JOAO UMBERTO FARDIN TOBIAS 34 27 61 11
0056000427 RENATO QUINTINO SANTANA 34 27 61 12
0056002030 JHESSYKA MARIA PECOLI PAGANINI 34 27 61 13
0056001426 KAROLINE COSTA PINA 34 27 61 14
0056001261 NATALIA GENOVEVA BURINI NATAL 40 21 61 15
0056001912 ÉLIQUE ANITA CALLENTE SINHORELLI 30 30 60 16
0056000161 DIEGO RIBEIRO TREVEZANI 36 24 60 17
0056001045 JÉSSICA BIANCHI MARTINS 36 24 60 18
0056000248 NELMA BINDELI DE SOUSA 36 24 60 19
0056001947 ALCENY RANGEL 32 27 59 20
0056000655 MARIA SHIRLENE DA FONSECA 28 30 58 21

Cargo: 301-Auxiliar Administrativo
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Conhecimentos 
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Total 
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cação

0056001227 SILVIA LETICIA DE PAULA CAETANO 30 27 57 22
0056000661 RAQUEL CLEN NUNES 30 27 57 23
0056000246 PATRICIA LUCIA PASSO GOMES 30 27 57 24
0056000890 JANAMALHA PARTELI SARTORI 30 27 57 25
0056000875 FRANCIELLY PERUZZO ARRUDA 30 27 57 26
0056000793 NELVA SUELI DE SOUZA DO NASCIMENTO 36 21 57 27
0056002056 FELIPE MARCHIORI SEZINI 36 21 57 28
0056000898 LUZIMAR APARECIDA RODRIGUES LEITE 32 24 56 29
0056001060 SUZANI XAVIER MONTEIRO 32 24 56 30
0056001694 MILLIANI MORAIS BIANCHI 32 24 56 31
0056000429 RICARDO QUINTINO SANTANA 32 24 56 32
0056000153 RIDAN ALVES BALISTA 28 27 55 33
0056001042 DAYENE GUISSO DONNA 28 27 55 34
0056000089 EMANUELA MORAES ROSSE 28 27 55 35
0056000863 SANDRA DE NADAI BELMOK 34 21 55 36
0056000982 VALÉRIA RANGEL IGNÁCIO 34 21 55 37
0056002123 ISIDONELIA OLIMPIO DE SOUZA 30 24 54 38
0056001683 WEVERTON WILSON DE SOUZA 30 24 54 39
0056001115 BRUNA GAIGHER BRUNORO 30 24 54 40
0056000290 PAULA TOMAZINI BENICÁ 30 24 54 41
0056001637 OTAVIO MARVILLA DOS SANTOS 30 24 54 42
0056002237 IVANI SANTOS DE SOUZA 30 24 54 43
0056000644 DEGMAR GOMES FERREIRA 30 24 54 44
0056001792 JOVITA BRUSCHI VANELI 30 24 54 45
0056001548 LUCAS FERREIRA DE SOUZA 30 24 54 46
0056001051 SIDNEY DA SILVA APOLINARIO DIAS 30 24 54 47
0056000302 GESSICA PADILHA DOMINGUES 30 24 54 48
0056001004 BRUNA SALARINI MAGNAGO 30 24 54 49
0056000969 GILVA VANELLI 36 18 54 50
0056000475 CLAUDINÉIA FERRARINI MARTINS 26 27 53 51
0056001120 CÉSAR MUNALDI MACHADO 26 27 53 52
0056001833 LUCIMARA FERREIRA ALVES 32 21 53 53
0056001687 ALESSANDRA ROVETTA FERREIRA 28 24 52 54
0056000416 VANESSA FURLAN CANAL 28 24 52 55
0056000094 JULIANA PETRI NATALLI CALANZANI 28 24 52 56
0056001941 CLAUDILENE BALTAZAR TAVARES DA SILVA 28 24 52 57
0056001560 LAURA DA SILVA SOARES FERREIRA 34 18 52 58
0056000936 VERIDIANA MONGIN DA SILVA D'ANDRIA 30 21 51 59
0056000663 SUZANA NASCIMENTO SANTOS 26 24 50 60
0056001928 LORRANA VICTOR DOS SANTOS 26 24 50 61
0056001508 HELTON LUIZ OSS 26 24 50 62
0056001536 RUTILEIA APARECIDA PETRE CASALI 32 18 50 63
0056000428 VANESSA DE NADAE ARPINI 32 18 50 64
0056000489 BRUNA BERGAMIN 32 18 50 65
0056000779 RENAN OSS ALVES 32 18 50 66

Cargo: 301-Auxiliar Administrativo
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Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056001233 RAQUEL PARTELLI 22 27 49 67
0056000812 FRANCINETE SALVADOR PAGANINI 28 21 49 68
0056000173 THAISLENE DO NASCIMENTO MATTOS 28 21 49 69
0056001832 PRISCILLA SILVA SEZINI 28 21 49 70
0056000064 TADEU NASCIMENTO CETTO 28 21 49 71
0056000453 LEONARDO PETRI MÉRICO 28 21 49 72
0056000355 GABRIEL DALMAGRO FERRARINI 28 21 49 73
0056001074 SINGRID TEIXEIRA TAVARES 34 15 49 74
0056000992 VALDEIR RANGEL IGNÁCIO 34 15 49 75
0056001478 BRUNA DE PAULA ROVETTA 24 24 48 76
0056000879 ROSA DE SOUZA SOSSAI 30 18 48 77
0056000990 VALDINÉA MATTOS DA SILVA MARTINS 30 18 48 78
0056001469 CHRIZAN COMINOTI ABREU 30 18 48 79
0056000651 JOANNA GABRIELA DA SILVA PACHECO 30 18 48 80
0056000548 JULIANA LUCINDO DO NASCIMENTO 26 21 47 81
0056001617 LIVIA FARIAS JUNQUEIRA 26 21 47 82
0056000767 VIVIANE ALVES QUINTINO 26 21 47 83
0056001713 RONDRIELLI APARECIDA CARDOSO ALBANI 26 21 47 84
0056002170 SIMONE CARPANEDO SILVA 26 21 47 85
0056001151 CHALANA LOVATTI 26 21 47 86
0056002048 LAISSA DA PENHA RODRIGUES MORAES 32 15 47 87
0056001973 MARIA DO CARMO MASSALAI ANDRADE 22 24 46 88
0056000927 CARLOS ANDRÉ SALARINI MIRANDA 22 24 46 89
0056000642 CAROLINE SIQUEIRA DA SILVA 22 24 46 90
0056001130 IVETE BUFOLO 28 18 46 91
0056002044 FERNANDA RAMOS DA SILVA 28 18 46 92
0056000643 CLARICE SILVA SANTANA 28 18 46 93
0056001073 JAQUELINE CONTREIRO THOMASINI 28 18 46 94
0056000828 SOLANGE  DA PENHA EFFGEM 34 12 46 95
0056000654 MAÍLA VIEIRA DE OLIVEIRA 24 21 45 96
0056000957 ROBERTA QUINTINO DONNA 24 21 45 97
0056001326 LORENA SILVA GUIMARÃES 24 21 45 98
0056000002 DIEGO LORENZINI DESTEFANI 24 21 45 99
0056000277 VALIVIA SANTOS PORTO PAIXÃO 30 15 45 100
0056000421 MILTON MILITAO DE SOUZA JUNIOR 26 18 44 101
0056001063 VIVIANE BERTOLDE BIANCHI 26 18 44 102
0056001265 LUIZ HENRIQUE DE NADAE COUTINHO 26 18 44 103
0056001725 RAQUEL DE SOUZA MARIANI 26 18 44 104
0056000922 MARILIA THOM 26 18 44 105
0056000659 MICHELLE DA SILVA BATISTA 26 18 44 106
0056000955 LIRIANE DOS SANTOS 26 18 44 107
0056000778 DAYANA PESSALI VANELI 32 12 44 108
0056001100 MIRLANA DE OLIVEIRA ANDRADE 22 21 43 109
0056001114 DANIELA DA SILVA VIEIRA 22 21 43 110
0056000111 DENER KLEIN 22 21 43 111
0056000307 ROMÁRIO RAMALHETE DOS SANTOS 22 21 43 112

Cargo: 301-Auxiliar Administrativo
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Total 
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Classifi
cação

0056001088 JULIANA ROSA LAUREANO 28 15 43 113
0056000646 FELIPE GOMES CASSILHAS 28 15 43 114
0056001363 DOUGLAS NOSSO COSTA 28 15 43 115
0056000558 FERNANDA RANGEL DE SOUZA 28 15 43 116
0056002038 VANDRESSA LUZIA RANGEL NICOLINI 28 15 43 117
0056001546 ROSA FERRARINI 18 24 42 118
0056000067 SHEILANEMIRIAM NEVES TORRES 24 18 42 119
0056001427 JOAQUIM MARIANO 24 18 42 120
0056001332 HELDER LEONARDO DE SOUZA 24 18 42 121
0056000102 JOSILENE NASCIMENTO CUNHA 24 18 42 122
0056001736 CHIRLEZIA APARECIDA TOMASINI 24 18 42 123
0056002103 ELIANE CRISTINA BERNABE TOMAZINI 24 18 42 124
0056002253 GABRIELA MIRANDA ANDRADE 24 18 42 125
0056001831 ARILENE LOURENÇO DE ALMEIDA 24 18 42 126
0056002182 PEDRO BENICÁ VIEIRA 30 12 42 127
0056001952 LUCINÉIA RANGEL 20 21 41 128
0056001300 SAVANA PINTO COELHO 20 21 41 129
0056000099 MARIA BERNADETE ADOLPHO LUIZ 26 15 41 130
0056001423 JOÃO  PAULO DE PAULA  AMORIM 26 15 41 131
0056001614 ROBERTO JOSÉ DA SILVA  FERREIRA FRANÇA 26 15 41 132
0056002197 THAINÃ PINTO ROVERSI 26 15 41 133
0056000058 GRACIELA CETTO CARLOS 22 18 40 134
0056001921 MISA KELE DIAS DE JESUS TELES 22 18 40 135
0056001071 SELMA GONÇALO NEVES MUCELIN 22 18 40 136
0056001589 LUZIANA RICIERE LANGA 22 18 40 137
0056001399 VICTÓRIA PERUZZO ALBANI 22 18 40 138
0056001626 CLARISSE DAS NEVES PINTO DONA 22 18 40 139
0056000180 BRUNA MOSCHEM SILVEIRA 22 18 40 140
0056001539 MARGARIDA MARIA PONTINI PINA BARBOSA 18 21 39 141
0056001718 MARIA APARECIDA GALVÃO 24 15 39 142
0056000640 ARACELI GALVÃO BRANDY 24 15 39 143
0056000493 ANDREIA GRILLO 24 15 39 144
0056001569 DALILA NUNES ALVES DA FONSECA 24 15 39 145
0056001012 ANDRÉ ZANETTI SAVERGNINI 24 15 39 146
0056000825 RAILANY GINELLI CARDOSO 24 15 39 147
0056000087 LUDIMILA LIMA LIBARDI 24 15 39 148
0056001721 LUCAS DONNA MAGNAGO 24 15 39 149
0056001747 DANIELA SILVERIA DA CRUZ SANTOLIN 26 12 38 150

Cargo: 301-Auxiliar Administrativo
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0056001649 ADRIANA GALVÃO ALMEIDA 22 15 37 151
0056001691 NUBIA JUNQUEIRA LOUZADA 22 15 37 152
0056000447 BRENO CECUTTE PARMAGNANI 22 15 37 153
0056000522 RAIANE ROSA DA SILVA MATTOS 22 15 37 154
0056001602 HAYANNE HAIDMANN GOMES DE PAULA 18 18 36 155
0056002184 JANETE NATALLI DE ATAIDE ROVERSI 24 12 36 156
0056001277 ARIANE XAVIER CAVALCANTE 24 12 36 157
0056001385 REGINA CELI DA SILVA TOBIAS 20 15 35 158
0056002092 VALÉRIA RANGEL VIEIRA DOS SANTOS VOLPONI 20 15 35 159
0056000452 SANDRA APARECIDA MANTOVANELI ARPINI 20 15 35 160
0056001264 CHIRLY RANGEL DO NASCIMENTO 20 15 35 161
0056001290 PÂMELA PINA GUIMARÃES 20 15 35 162
0056001105 YAN MIRANDA CASTHELOGE 20 15 35 163
0056001689 LUCINEIDE SANTOS DE SOUZA 26 9 35 164

Cargo: 301-Auxiliar Administrativo

 
 
LEIA-SE 

Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Discur
siva

Pontuação

0056000869 ANA PAULA BERGAMIN MARCOLINO 22,5 12 34,5 37 71,5
0056002112 ALYNE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA DE SOUZA 18 15 33 35 68
0056001598 ELISANGELA DOS SANTOS M. ATHAYDE 19,5 15 34,5 30 64,5
0056000581 LUCIENE CRISTINA PIRES JANTORNO 16,5 18 34,5 30 64,5
0056001763 JORLEIA HELENA DE ALMEIDA DE PAULA 13,5 18 31,5 30 61,5

Cargo: 118-Pedagogo Social

 
 

Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056000328 BRIGIDA BOTECHIA BORTOLOTE DUARTE 36 30 66 1
0056002053 DYANA SEZINI VIEIRA 36 30 66 2
0056000632 LUCINDA FÁTIMA BRIOLI LUCINDO 36 27 63 3
0056000932 MARIO D'ANDRIA 32 30 62 4
0056002290 PRISCILA FERREIRA DE MOURA 32 30 62 5
0056001097 MARCELO BENINCÁ BURINI 32 30 62 6
0056001087 JORGE PEREIRA JUNIOR 38 24 62 7
0056001425 MÁRBIRA RISSI NUNES GONÇALO NEVES 34 27 61 8
0056002011 REGIS BENICÁ SOARES 30 30 60 9
0056001444 AMANDA SANTOS BARBOSA 36 24 60 10
0056000930 MICAELA BRUSCHI GAIGHER 38 21 59 11
0056001230 ROBERTO WALLACE VIANA 28 30 58 12
0056000995 LUCELIA MUNIZ RODRIGUES 28 30 58 13
0056000098 RAFAEL GOMES BRITO 34 24 58 14
0056000956 GISELE PERUZZO TOMAZINI 34 24 58 15
0056001359 GILSON LUIZ CAMILETTI BELLON 34 24 58 16
0056000958 ALAN PARMAGNANI DE PAULA 34 24 58 17

Cargo: 300-Agente de Fiscalização
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Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056001368 PAULO CESAR ALVES MARTINS 30 27 57 18
0056002205 OSNIR BELARMINO DOS SANTOS 30 27 57 19
0056001291 ALINE AMORIM DALMASO 30 27 57 20
0056000330 LILIANE PAVESI RANGEL DA ROSA 30 27 57 21
0056000811 CAMILA ANGELA MARQUES 30 27 57 22
0056001388 MARINETI APARECIDA OFRANTE SALVADOR 36 21 57 23
0056000402 KARIENY PAGANINI 36 21 57 24
0056001670 KARLA ALBERTA GRASSI DUARTE 36 21 57 25
0056001893 ANGELO BORGO FILHO 26 30 56 26
0056000148 ARNALDO LUIZ ANDRADE FILHO 32 24 56 27
0056000406 TATIANE VANELI ANGNESI DADA 32 24 56 28
0056000401 RAFAELA PARMAGNANI 32 24 56 29
0056001549 LETICIA BENICA DE SOUZA 32 24 56 30
0056001770 MAYARA ROVEDA LOVATTI 32 24 56 31
0056000318 LUIS ALBERTO SILVA ADOLFO 32 24 56 32
0056000978 JESUEL ALVES DA COSTA 32 24 56 33
0056001456 LILIANE BERNARDO SEZINI 32 24 56 34
0056002282 EVANDRO JOSÉ BADA 28 27 55 35
0056001743 LAURIETE LUCINDO DO NASCIMENTO 28 27 55 36
0056001198 BRUNA COSTA MONTEIRO 28 27 55 37
0056001582 DÉBORA MASCOLI PESSIN 34 21 55 38
0056000976 JOSSINETE ALVES PAZINATTO 34 21 55 39
0056002137 GEOVANI CARDOSO DA SILVA 34 21 55 40
0056000515 LUCAS MAURO PAGANINI MONTI 34 21 55 41
0056001744 CLEONICE FERNANDES 30 24 54 42
0056000249 DULCIANE BRUNORO ESTEVES DA SILVA 30 24 54 43
0056001990 DAIANY ALMEIDA DE OLIVEIRA 30 24 54 44
0056000791 VALDECI CUNHA DA ROSA JUNIOR 36 18 54 45
0056001547 LUANA DE AGUIAR DE PAULA 26 27 53 46
0056001339 ELIVELTON DAS CHAGAS REIS 26 27 53 47
0056002055 ANTONIO JOSE TAVARES 32 21 53 48
0056000312 JANETE RIBEIRO DA ROCHA 32 21 53 49
0056001435 DIEGO MASCOLI MIEIS 32 21 53 50
0056001566 ADRIANO BASSETTO PINTO 32 21 53 51
0056000799 GERICA RUBIA CASALLE PETRI 32 21 53 52
0056002026 EDUARDO PIRES 28 24 52 53
0056000985 STELA MARIS MEGGIOLARO 28 24 52 54
0056000086 VANUZA GIACOMIN BARCELOS NALESSO 28 24 52 55
0056000122 WELINGTON ALVES XAVIER 28 24 52 56
0056001960 EMERSON MORAES DE AGUIAR 28 24 52 57
0056001023 THIAGO BENEVENUTO FREITAS 28 24 52 58
0056000003 DIANDRIA CETTO ESCANDIAN 28 24 52 59
0056001380 ADEMILSON SILVA PASSOS JUNIOR 28 24 52 60
0056000912 LUCAS BAIENSE VIEIRA 28 24 52 61

Cargo: 300-Agente de Fiscalização
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Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056002154 RENATA GOMES 24 27 51 62
0056002330 LEONORA NUNES BUZZETTE 24 27 51 63
0056001211 GILBERTO DEOLINDO DESTEFANI 24 27 51 64
0056000466 ALEXANDRA SHUNCK 30 21 51 65
0056001298 CASSIANE INOCENTE ALVES 30 21 51 66
0056000299 WILLIAN ALVES XAVIER 30 21 51 67
0056001523 LUCIANA TAVARES COLLARES CARDOSO 26 24 50 68
0056001709 POLYANA FERREIRA DE OLIVEIRA 26 24 50 69
0056000413 ROSANA ALBANI ROSSATO 26 24 50 70
0056000977 JUNIOR FAITANIN BOLDRINI 26 24 50 71
0056001521 SABRINA CARDOSO ROSA 26 24 50 72
0056000950 VANESSA DAS GRAÇAS BASSO LOCATELLI 26 24 50 73
0056001338 DULCINÉIA PARTELI BIANCHI 22 27 49 74
0056000979 JOANA PIERINA LIBARDI ROVETTA 28 21 49 75
0056001493 JOSIANE CAPRIOLI 28 21 49 76
0056001040 WAGNER BUFOLO 28 21 49 77
0056001328 MARÍLIA DE CARVALHO MOREIRA 28 21 49 78
0056000631 LUANA DAMASCENA GOMES 28 21 49 79
0056001800 LORENA VALENTIM UHL 28 21 49 80
0056001315 DANIELI GUISSO DONNA 34 15 49 81
0056001313 PAULO ROBERTO LOUREIRO 24 24 48 82
0056001919 LIDIANA ANDRADE DE OLIVEIRA DONADIO 24 24 48 83
0056000516 VALDIRENI DONA NATALI 24 24 48 84
0056000031 DIANA APARECIDA MODOLO NASCIMENTO 24 24 48 85
0056000636 RICARDO SILVA NASCIMENTO 24 24 48 86
0056000230 UELDER CEREZA DOS SANTOS 24 24 48 87
0056002203 LUIZ ANDRE ASTRAL DE LIMA DOS SANTOS 30 18 48 88
0056001178 ESTER MARQUES ALVES 30 18 48 89
0056001137 RONIELE MANOEL ARPINE 30 18 48 90
0056001330 LARISSA AMORIM 30 18 48 91
0056001655 PHILLIPE ANTONIO ABREU 30 18 48 92
0056001167 GABRIELLY MILLER PADUA DA SILVA DESTEFANI 30 18 48 93
0056002254 FRANCELINE DALMAGRE MOZER 30 18 48 94
0056000379 TARCISIO DALMAGRO MATTOS 30 18 48 95
0056000132 RAFAEL BORTOLUZZI CORDEIRO 30 18 48 96
0056001124 PRISCILA VIZZONI PINON 30 18 48 97
0056001710 GRACINEIA MORAIS DA FONSECA GAIGHER 26 21 47 98
0056001905 JOSÉ VANDERLEI DE DEUS 26 21 47 99
0056000993 DOUGLAS FABIANO QUINTINO DA SILVA 26 21 47 100
0056000624 FRANCILENE DO NASCIMENTO MATTOS 26 21 47 101
0056001497 NUBIA BROMMENSCHENKEL 26 21 47 102
0056001438 MERLEN THERESA  MOCELIN TOSE 26 21 47 103
0056000225 GABRIEL FRONTINO DE NADAI 26 21 47 104

Cargo: 300-Agente de Fiscalização
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0056001953 DILSIMAR RANGEL 22 24 46 105
0056000211 PATRÍCIA DOS SANTOS DE JESUS 22 24 46 106
0056001293 ADRIANA AMBROZINI BELMOCK 22 24 46 107
0056001932 CLAUDIA APARECIDA VETTORACI 28 18 46 108
0056001108 GABRIELA BIANCHI SUZANA 28 18 46 109
0056000819 WELLINGTON CLEODON MORAIS DE LIMA 28 18 46 110
0056002035 CLEIDIANE NOGUEIRA SIMÕES 28 18 46 111
0056001527 JOÃO OZIAS RODRIGUES PEREIRA 28 18 46 112
0056000417 CLAUDIA COSTA 24 21 45 113
0056000226 CELIA APARECIDA PERUZZO 24 21 45 114
0056000008 ROSIMARE BREDA 24 21 45 115
0056000118 ANTONIA MARTA COELHO GALVÃO 24 21 45 116
0056000294 GREICILENE VANELI 24 21 45 117
0056001123 DHONATAN DALMAGRO FERRARINI 24 21 45 118
0056000837 ALESSANDRA GALVÃO CURYTIBA 24 21 45 119
0056001364 LEONARDO MANFREDI DAROS 24 21 45 120
0056002050 MARIA HELENA SEZINI VIEIRA 30 15 45 121
0056001900 VANILZA DO CARMO OSS DADALTO 30 15 45 122
0056002049 GERUSA MARIA GAMA MACHADO DOS SANTOS 20 24 44 123
0056001524 WEBSON BERTHOLDI LORENÇON 20 24 44 124
0056000964 RAFAEL VILLELA 20 24 44 125
0056001018 MARIANA BONELLA LINHARES 26 18 44 126
0056000881 FRANCISCA CLAUDETE PERUZZO ARRUDA 22 21 43 127
0056002018 LUCIMARA DE FÁTIMA RAMALHETE 22 21 43 128
0056000285 EDER EDUARDO DUARTE PEREIRA 22 21 43 129
0056000629 KÉZIA VIEIRA DE OLIVEIRA 22 21 43 130
0056001977 RITA DE CASSIA RODRIGUES GOMES 28 15 43 131
0056001779 ASSUNTA RITA COUTINHO CONTREIRO 28 15 43 132
0056000857 RAFAEL CASSILHAS SIMOES 28 15 43 133
0056000620 DAIANE CAROLINA GOMES FERREIRA 28 15 43 134
0056000127 APARECIDA SQUASANTE FLORENTINO 24 18 42 135
0056001306 LUZIA CAPELINI ROCHA 24 18 42 136
0056002120 MATEUS DA SILVA BASSETO 24 18 42 137
0056001345 BRUNELLA GOMES VITTORACI 24 18 42 138
0056001704 JOSEFA IGREJA ROVETTA 24 18 42 139
0056001926 THALES COSTA DASSIE 24 18 42 140
0056001615 DORACI ALMEIDA PINTO 30 12 42 141
0056001056 VINICIOS BERGAMIN 30 12 42 142
0056002029 GEDILSON NUNES JESUS 20 21 41 143
0056001776 FLAVIANO DA SILVA FINAMORE 20 21 41 144
0056001742 LUCAS ALMEIDA TEIXEIRA VETTORACI 20 21 41 145
0056001370 RANDRIK GOMES CARDOSO 20 21 41 146
0056000792 REGINALDO VIANA SAMTANA 26 15 41 147
0056001618 JOÃO MARCOS DE PAULA MANZIOLI 26 15 41 148

Cargo: 300-Agente de Fiscalização
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0056001640 ELOILSON DE SOUZA CETTO 22 18 40 149
0056000116 MARIA TERESA COELHO GALVÃO 22 18 40 150
0056001703 RONILDO DOS SANTOS 22 18 40 151
0056001722 FABIANE MENDONÇA ENTRINGER DE OLIVEIRA 28 12 40 152
0056002163 VERONICA CARPANEDO DA SILVA 28 12 40 153
0056001591 ANDRESSA DOS SANTOS GUISSO 24 15 39 154
0056002228 JOELMA BENEVIDES FERNANDES PEREIRA 20 18 38 155
0056001841 BEATRIZ DESTEFANI SANTOLIN 20 18 38 156
0056001558 LIDIANI PAGANINI GRASSE DE ANDRADE 26 12 38 157
0056000254 DIÓRGENI CETTO ESCANDIAN 32 6 38 158
0056001065 MARCELA APARECIDA GRASSER DESTEFANI 22 15 37 159
0056001220 CLOVIS ANTONIO DA SILVA RANGEL 22 15 37 160
0056001579 LUIZ EDUARDO LIBARDI RANGEL 18 18 36 161
0056001991 AUCIDELI BERGAMI 18 18 36 162
0056001475 BÁRBARA CECCON LIBARDI 18 18 36 163
0056001157 NEUZIRLEI BINDELI DE SOUSA 24 12 36 164
0056001327 BEATRIZ RODRIGUES MARQUES 24 12 36 165
0056001024 LUIZ GONZAGA CIBIN 20 15 35 166
0056000627 JOSE DE ANCHIETA LUIZ JUNIOR 20 15 35 167
0056000896 RENAN DE JESUS BOLDRINI 20 15 35 168

Cargo: 300-Agente de Fiscalização
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cação

0056000420 PEDRO ANGELO QUINTINO ANDREATA 38 30 68 1
0056000100 JOYCE PETISCO BOSCARINO BRITO 36 30 66 2
0056000831 PASCOAL GARCIA MARTINS 36 27 63 3
0056000281 MARIA HELENA DA SILVA RAMOS 32 30 62 4
0056000177 JULIANA VENTURINI MARCHIORI 32 30 62 5
0056001597 MARIA LUCINETE BASSETTO 38 24 62 6
0056001593 JULIANA GIORI MELLO 38 24 62 7
0056000456 LETICIA MUNIZ RODRIGUES 38 24 62 8
0056000649 IZABEL APARECIDA MORESCHI 34 27 61 9
0056001006 ROSIANI SAVERGNINI 34 27 61 10
0056001041 JOAO UMBERTO FARDIN TOBIAS 34 27 61 11
0056000427 RENATO QUINTINO SANTANA 34 27 61 12
0056002030 JHESSYKA MARIA PECOLI PAGANINI 34 27 61 13
0056001426 KAROLINE COSTA PINA 34 27 61 14
0056001261 NATALIA GENOVEVA BURINI NATAL 40 21 61 15
0056001912 ÉLIQUE ANITA CALLENTE SINHORELLI 30 30 60 16
0056000161 DIEGO RIBEIRO TREVEZANI 36 24 60 17
0056001045 JÉSSICA BIANCHI MARTINS 36 24 60 18
0056000248 NELMA BINDELI DE SOUSA 36 24 60 19
0056001947 ALCENY RANGEL 32 27 59 20
0056000655 MARIA SHIRLENE DA FONSECA 28 30 58 21
0056001227 SILVIA LETICIA DE PAULA CAETANO 30 27 57 22
0056001894 SILVIA PINTO FERREIRA 30 27 57 23
0056000661 RAQUEL CLEN NUNES 30 27 57 24
0056000246 PATRICIA LUCIA PASSO GOMES 30 27 57 25
0056000890 JANAMALHA PARTELI SARTORI 30 27 57 26
0056000875 FRANCIELLY PERUZZO ARRUDA 30 27 57 27
0056000793 NELVA SUELI DE SOUZA DO NASCIMENTO 36 21 57 28
0056002056 FELIPE MARCHIORI SEZINI 36 21 57 29
0056000898 LUZIMAR APARECIDA RODRIGUES LEITE 32 24 56 30
0056001060 SUZANI XAVIER MONTEIRO 32 24 56 31
0056001694 MILLIANI MORAIS BIANCHI 32 24 56 32
0056000429 RICARDO QUINTINO SANTANA 32 24 56 33
0056000153 RIDAN ALVES BALISTA 28 27 55 34
0056001042 DAYENE GUISSO DONNA 28 27 55 35
0056000089 EMANUELA MORAES ROSSE 28 27 55 36
0056000863 SANDRA DE NADAI BELMOK 34 21 55 37
0056000982 VALÉRIA RANGEL IGNÁCIO 34 21 55 38
0056002123 ISIDONELIA OLIMPIO DE SOUZA 30 24 54 39
0056001683 WEVERTON WILSON DE SOUZA 30 24 54 40
0056001115 BRUNA GAIGHER BRUNORO 30 24 54 41
0056000290 PAULA TOMAZINI BENICÁ 30 24 54 42
0056001637 OTAVIO MARVILLA DOS SANTOS 30 24 54 43

Cargo: 301-Auxiliar Administrativo

 
 
 
 
 



              Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES  
Concurso Público Edital nº 001/2011 

___________________________________________________________________ 
 

15 

 

 

Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0056002237 IVANI SANTOS DE SOUZA 30 24 54 44
0056000644 DEGMAR GOMES FERREIRA 30 24 54 45
0056001792 JOVITA BRUSCHI VANELI 30 24 54 46
0056001548 LUCAS FERREIRA DE SOUZA 30 24 54 47
0056001051 SIDNEY DA SILVA APOLINARIO DIAS 30 24 54 48
0056000302 GESSICA PADILHA DOMINGUES 30 24 54 49
0056001004 BRUNA SALARINI MAGNAGO 30 24 54 50
0056000969 GILVA VANELLI 36 18 54 51
0056000475 CLAUDINÉIA FERRARINI MARTINS 26 27 53 52
0056001120 CÉSAR MUNALDI MACHADO 26 27 53 53
0056001833 LUCIMARA FERREIRA ALVES 32 21 53 54
0056001687 ALESSANDRA ROVETTA FERREIRA 28 24 52 55
0056000416 VANESSA FURLAN CANAL 28 24 52 56
0056000094 JULIANA PETRI NATALLI CALANZANI 28 24 52 57
0056001941 CLAUDILENE BALTAZAR TAVARES DA SILVA 28 24 52 58
0056001560 LAURA DA SILVA SOARES FERREIRA 34 18 52 59
0056000662 RENATA DA SILVA PRATES 24 27 51 60
0056000936 VERIDIANA MONGIN DA SILVA D'ANDRIA 30 21 51 61
0056000663 SUZANA NASCIMENTO SANTOS 26 24 50 62
0056001928 LORRANA VICTOR DOS SANTOS 26 24 50 63
0056001508 HELTON LUIZ OSS 26 24 50 64
0056001536 RUTILEIA APARECIDA PETRE CASALI 32 18 50 65
0056000428 VANESSA DE NADAE ARPINI 32 18 50 66
0056000489 BRUNA BERGAMIN 32 18 50 67
0056000779 RENAN OSS ALVES 32 18 50 68
0056001233 RAQUEL PARTELLI 22 27 49 69
0056000812 FRANCINETE SALVADOR PAGANINI 28 21 49 70
0056000173 THAISLENE DO NASCIMENTO MATTOS 28 21 49 71
0056001832 PRISCILLA SILVA SEZINI 28 21 49 72
0056000064 TADEU NASCIMENTO CETTO 28 21 49 73
0056000453 LEONARDO PETRI MÉRICO 28 21 49 74
0056000355 GABRIEL DALMAGRO FERRARINI 28 21 49 75
0056001074 SINGRID TEIXEIRA TAVARES 34 15 49 76
0056000992 VALDEIR RANGEL IGNÁCIO 34 15 49 77
0056001478 BRUNA DE PAULA ROVETTA 24 24 48 78
0056000879 ROSA DE SOUZA SOSSAI 30 18 48 79
0056000990 VALDINÉA MATTOS DA SILVA MARTINS 30 18 48 80
0056001469 CHRIZAN COMINOTI ABREU 30 18 48 81
0056000651 JOANNA GABRIELA DA SILVA PACHECO 30 18 48 82
0056000548 JULIANA LUCINDO DO NASCIMENTO 26 21 47 83
0056001617 LIVIA FARIAS JUNQUEIRA 26 21 47 84
0056000767 VIVIANE ALVES QUINTINO 26 21 47 85
0056001713 RONDRIELLI APARECIDA CARDOSO ALBANI 26 21 47 86
0056002170 SIMONE CARPANEDO SILVA 26 21 47 87
0056001151 CHALANA LOVATTI 26 21 47 88
0056002048 LAISSA DA PENHA RODRIGUES MORAES 32 15 47 89

Cargo: 301-Auxiliar Administrativo
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0056001973 MARIA DO CARMO MASSALAI ANDRADE 22 24 46 90
0056000927 CARLOS ANDRÉ SALARINI MIRANDA 22 24 46 91
0056000642 CAROLINE SIQUEIRA DA SILVA 22 24 46 92
0056001130 IVETE BUFOLO 28 18 46 93
0056002044 FERNANDA RAMOS DA SILVA 28 18 46 94
0056000643 CLARICE SILVA SANTANA 28 18 46 95
0056001073 JAQUELINE CONTREIRO THOMASINI 28 18 46 96
0056000828 SOLANGE  DA PENHA EFFGEM 34 12 46 97
0056000654 MAÍLA VIEIRA DE OLIVEIRA 24 21 45 98
0056000957 ROBERTA QUINTINO DONNA 24 21 45 99
0056001326 LORENA SILVA GUIMARÃES 24 21 45 100
0056000002 DIEGO LORENZINI DESTEFANI 24 21 45 101
0056000658 MATHEUS MODOLO FERREIRA 24 21 45 102
0056000277 VALIVIA SANTOS PORTO PAIXÃO 30 15 45 103
0056000421 MILTON MILITAO DE SOUZA JUNIOR 26 18 44 104
0056001063 VIVIANE BERTOLDE BIANCHI 26 18 44 105
0056001265 LUIZ HENRIQUE DE NADAE COUTINHO 26 18 44 106
0056001725 RAQUEL DE SOUZA MARIANI 26 18 44 107
0056000922 MARILIA THOM 26 18 44 108
0056000659 MICHELLE DA SILVA BATISTA 26 18 44 109
0056000955 LIRIANE DOS SANTOS 26 18 44 110
0056000778 DAYANA PESSALI VANELI 32 12 44 111
0056001100 MIRLANA DE OLIVEIRA ANDRADE 22 21 43 112
0056001114 DANIELA DA SILVA VIEIRA 22 21 43 113
0056000111 DENER KLEIN 22 21 43 114
0056000307 ROMÁRIO RAMALHETE DOS SANTOS 22 21 43 115
0056001088 JULIANA ROSA LAUREANO 28 15 43 116
0056000646 FELIPE GOMES CASSILHAS 28 15 43 117
0056001363 DOUGLAS NOSSO COSTA 28 15 43 118
0056000558 FERNANDA RANGEL DE SOUZA 28 15 43 119
0056002038 VANDRESSA LUZIA RANGEL NICOLINI 28 15 43 120
0056001546 ROSA FERRARINI 18 24 42 121
0056000067 SHEILANEMIRIAM NEVES TORRES 24 18 42 122
0056001427 JOAQUIM MARIANO 24 18 42 123
0056001332 HELDER LEONARDO DE SOUZA 24 18 42 124
0056000102 JOSILENE NASCIMENTO CUNHA 24 18 42 125
0056001736 CHIRLEZIA APARECIDA TOMASINI 24 18 42 126
0056002103 ELIANE CRISTINA BERNABE TOMAZINI 24 18 42 127
0056002253 GABRIELA MIRANDA ANDRADE 24 18 42 128
0056001831 ARILENE LOURENÇO DE ALMEIDA 24 18 42 129
0056002182 PEDRO BENICÁ VIEIRA 30 12 42 130

Cargo: 301-Auxiliar Administrativo
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0056001952 LUCINÉIA RANGEL 20 21 41 131
0056001300 SAVANA PINTO COELHO 20 21 41 132
0056000099 MARIA BERNADETE ADOLPHO LUIZ 26 15 41 133
0056001423 JOÃO  PAULO DE PAULA  AMORIM 26 15 41 134
0056001614 ROBERTO JOSÉ DA SILVA  FERREIRA FRANÇA 26 15 41 135
0056002197 THAINÃ PINTO ROVERSI 26 15 41 136
0056000058 GRACIELA CETTO CARLOS 22 18 40 137
0056001921 MISA KELE DIAS DE JESUS TELES 22 18 40 138
0056001071 SELMA GONÇALO NEVES MUCELIN 22 18 40 139
0056001589 LUZIANA RICIERE LANGA 22 18 40 140
0056001399 VICTÓRIA PERUZZO ALBANI 22 18 40 141
0056001626 CLARISSE DAS NEVES PINTO DONA 22 18 40 142
0056000180 BRUNA MOSCHEM SILVEIRA 22 18 40 143
0056001539 MARGARIDA MARIA PONTINI PINA BARBOSA 18 21 39 144
0056001718 MARIA APARECIDA GALVÃO 24 15 39 145
0056000640 ARACELI GALVÃO BRANDY 24 15 39 146
0056000493 ANDREIA GRILLO 24 15 39 147
0056001569 DALILA NUNES ALVES DA FONSECA 24 15 39 148
0056001012 ANDRÉ ZANETTI SAVERGNINI 24 15 39 149
0056000825 RAILANY GINELLI CARDOSO 24 15 39 150
0056000087 LUDIMILA LIMA LIBARDI 24 15 39 151
0056001721 LUCAS DONNA MAGNAGO 24 15 39 152
0056001747 DANIELA SILVERIA DA CRUZ SANTOLIN 26 12 38 153
0056001649 ADRIANA GALVÃO ALMEIDA 22 15 37 154
0056001691 NUBIA JUNQUEIRA LOUZADA 22 15 37 155
0056000447 BRENO CECUTTE PARMAGNANI 22 15 37 156
0056000522 RAIANE ROSA DA SILVA MATTOS 22 15 37 157
0056001602 HAYANNE HAIDMANN GOMES DE PAULA 18 18 36 158
0056002184 JANETE NATALLI DE ATAIDE ROVERSI 24 12 36 159
0056001277 ARIANE XAVIER CAVALCANTE 24 12 36 160
0056001385 REGINA CELI DA SILVA TOBIAS 20 15 35 161
0056002092 VALÉRIA RANGEL VIEIRA DOS SANTOS VOLPONI 20 15 35 162
0056000452 SANDRA APARECIDA MANTOVANELI ARPINI 20 15 35 163
0056001264 CHIRLY RANGEL DO NASCIMENTO 20 15 35 164
0056001290 PÂMELA PINA GUIMARÃES 20 15 35 165
0056001105 YAN MIRANDA CASTHELOGE 20 15 35 166
0056001689 LUCINEIDE SANTOS DE SOUZA 26 9 35 167

Cargo: 301-Auxiliar Administrativo

 
 

Manter inalterados os demais resultados do Exame de Habilidades e Conhecimentos do Concurso Público 
de Provas e Títulos, candidatos habilitados por ordem decrescente de pontuação para os cargos de Nível 
Superior, Nível Médio e Técnico e candidatos habilitados por ordem de classificação para os cargos de 
Nível Fundamental Completo e Incompleto, publicado em 14/03/2012. 
 
 

Município de Alfredo Chaves/ES, 14 de março de 2012. 
 

Fernando Videira Lafayette 
Prefeito Municipal 


